[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2013 г. № 40

Об утверждении  списков  невос-
требованных  земельных   долей

участников долевой  собственно-

сти на земельные участки, распо-

ложенные на территории бывше-

го совхоза «Будницкий»
В соответствии с ч. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования Будницкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок, расположенный на территории бывшего совхоза «Будницкий» Велижского района Смоленской области с кадастровыми номерами: 67::01:0000000:10, 67::01:0000000:19 согласно приложению.

2. Признать невостребованными земельные доли, сведения о которых включены в список, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой Администрации муниципального образования Будницкое сельское поселение и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава  муниципального образования

Будницкое сельское поселение
Т.В. Двоянова

Приложение 1 к постановлению Администрации

Будницкого сельского поселения

№40 от 22.08.2013г.

	№п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Площадь земельной доли, га

	1
	Александров Николай Кузьмич
	3,49

	2
	Алексеев Федор Васильевич
	3,49

	3
	Алексеева Пераскевья Евдокимовна
	3,49

	4
	Алещенко Василий Купреевич
	3,49

	5
	Амбросов Иван Филиппович
	3,49

	6
	Андреев Анатолий Михеевич
	3,49

	7
	Андреев Анисим Федорович
	3,49

	8
	Андреев Владимир Федорович
	3,49

	9
	Андреев Иван Семенович
	3,49

	10
	Андреев Иосиф Семенович
	3,49

	11
	Андреев Федор Афанасьевич
	3,49

	12
	Андреева Ирина Терентьевна
	3,49

	13
	Андреева Наталья Митрофановна
	3,49

	14
	Андреева Серафима Егоровна
	3,49

	15
	Асташенкова Ксения Ивановна
	3,49

	16
	Аухаренок Ефросинья Яковлевна
	3,49

	17
	Аухаренок Илья Ильич
	3,49

	18
	Афонасьева Ульяна Максимовна
	3,49

	19
	Бабуров Алексей Иванович
	3,49

	20
	Бобурова Марфа Ананьевна
	3,49

	21
	Байков Михаил Митрофанович
	3,49

	22
	Белоусов Александр Сергеевич
	3,49

	23
	Белоусов Иван Демидович
	3,49

	24
	Белоусова Анна Демидовна
	3,49

	25
	Белоусова Валентина Савельевна
	3,49

	26
	Белоусова Прасковья Яковлевна(Пераскева)
	3,49

	27
	Бендикова Домна Ивановна
	3,49

	28
	Боброва Нина Владимировна
	3,49

	29
	Богданов Егор Иванович
	3,49

	30
	Богданов Никанор Васильевич
	3,49

	31
	Богданова Пелагея Егоровна
	3,49

	32
	Богов Василий Александрович
	3,49

	33
	Богов Василий Филиппович
	3,49

	34
	Богова Екатерина Антоновна
	3,49

	35
	Богова Мария Ивановна
	3,49

	36
	Богова Пелагея Павловна
	3,49

	37
	Болохонов Михаил Григорьевич
	3,49

	38
	Болтунов Михаил Архипович
	3,49

	39
	Булина Мария Григорьевна
	3,49

	40
	Бурова Васса Наумовна
	3,49

	41
	Васильев Михаил Павлович
	3,49

	42
	Васильев Стефан Исакович
	3,49

	43
	Васильев Федор Михайлович
	3,49

	44
	Васильев Федор Тимофеевич
	3,49

	45
	Васильева Дарья Фирсовна
	3,49

	46
	Васильева Евдокия Ермолаевна
	3,49

	47
	Васильева Елена Ефимовна
	3,49

	48
	Васильева Зинаида Денисовна
	3,49

	49
	Васильева Ксения Семеновна
	3,49

	50
	Васильева Марфа Федотовна
	3,49

	51
	Васильева Нина Савельевна
	3,49

	52
	Васильева Татьяна Павловна
	3,49

	53
	Васильева Феодосия Сидоровна
	3,49

	54
	Власов Николай Петрович
	3,49

	55
	Волков Афанасий Максимович
	3,49

	56
	Волкова Елена Титовна
	3,49

	57
	Воробьев Сергей Андреевич
	3,49

	58
	Воробьева Федора Иудовна
	3,49

	59
	Вуймов Петр Лукьянович
	3,49

	60
	Вуймова Василиса Тихоновна
	3,49

	61
	Вуймова Екатерина Васильевна
	3,49

	62
	Вуймова Пераскевья Петровна
	3,49

	63
	Гаганова Евгения Емельяновна
	3,49

	64
	Галеева Ефросинья Андреевна
	3,49

	65
	Гапеев Корней Петрович
	3,49

	66
	Герасимов Анатолий Петрович
	3,49

	67
	Герасимова Елена Григорьевна
	3,49

	68
	Герасимова Раиса Сергеевна
	3,49

	69
	Глазунов Стеф(п)ан Андреевич
	3,49

	70
	Глазунова Аккулина Михеевна
	3,49

	71
	Глазунова Анна Васильевна
	3,49

	72
	Глазунова Анна Корнеевна
	3,49

	73
	Глазунова Евдокия Никитична
	3,49

	74
	Глазунова София Филипповна
	3,49

	75
	Голубев Николай Наумович
	3,49

	76
	Голубев Сергей Николаевич
	3,49

	77
	Голубева Тамара Харитоновна
	3,49

	78
	Голунов Сергей Яковлевич
	3,49

	79
	Гончаров Михаил Иванович
	3,49

	80
	Грибанова Марфа Семеновна
	3,49

	81
	Григорьев Иван Викторович
	3,49

	82
	Григорьева Варвара Васильевна
	3,49

	83
	Григорьева Екатерина Васильевна
	3,49

	84
	Грозникова Мария Николаевна
	3,49

	85
	Гурьева Варвара Максимовна
	3,49

	86
	Гусев Захар Кондратьевич
	3,49

	87
	Гусев Петр Владимирович
	3,49

	88
	Гусев Федор Исакович
	3,49

	89
	Гусева Мария Мартыновна
	3,49

	90
	Гусева Федора Никифоровна
	3,49

	91
	Давыдова Евдокия Петровна
	3,49

	92
	Двоянов Савелий Борисович
	3,49

	93
	Двоянова Анастасия Ананьевна
	3,49

	94
	Двоянова Анна Сергеевна
	3,49

	95
	Демидова Агафия Антоновна
	3,49

	96
	Демченко Ирина Петровна
	3,49

	97
	Дудин Семен Сергеевич
	3,49

	98
	Дудина Александра Кузьминична
	3,49

	99
	Дудина Алимпиада Филипповна
	3,49

	100
	Дудченко Григорий Наумович
	3,49

	101
	Елистратова Надежда Васильевна
	3,49

	102
	Емельянов Фома Федорович
	3,49

	103
	Емельянова Вера Никифоровна
	3,49

	104
	Емельянова Ефросинья Михайловна
	3,49

	105
	Жарков Владимир Павлович
	3,49

	106
	Жаркова Анастасия Васильевна
	3,49

	107
	Жаркова Ирина Петровна
	3,49

	108
	Желнина Мария Тихоновна
	3,49

	109
	Иванов Александр Игнатьевич
	3,49

	110
	Иванов Михаил Терентьевич
	3,49

	111
	Иванов Павел Андреевич
	3,49

	112
	Иванов Тимофей Петрович
	3,49

	113
	Иванова Нина Васильевна
	3,49

	114
	Иванова Ольга Кузьминична
	3,49

	115
	Иванова Таисия Исаковна
	3,49

	116
	Иванцов Николай Петрович
	3,49

	117
	Иванцов Николай Семенович
	3,49

	118
	Иванцова Елена Титовна
	3,49

	119
	Иваньков Евгений Илларионович
	3,49

	120
	Ивбуль Иван Альбертович
	3,49

	121
	Ивлева Мария Ивановна
	3,49

	122
	Игнатьева София Ивановна
	3,49

	123
	Касавцева Февронья Лазаревна
	3,49

	124
	Каштанова Надежда Аркадьевна
	3,49

	125
	Кириллов Василий Семенович
	3,49

	126
	Кириллов Петр Семенович
	3,49

	127
	Киселев Иван Михайлович
	3,49

	128
	Киселев Михаил Титович
	3,49

	129
	Киселев Степан Яковлевич
	3,49

	130
	Киселева Екатерина Титовна
	3,49

	131
	Киселева Татьяна Ниловна
	3,49

	132
	Клопова Евдокия Трофимовна
	3,49

	133
	Клопова Марфа Васильевна
	3,49

	134
	Ковалев Фадей Иванович
	3,49

	135
	Ковалев Филипп Петрович
	3,49

	136
	Козлов Ананий Давыдович
	3,49

	137
	Козлов Стефан Иванович
	3,49

	138
	Козлова Февронья Ивановна
	3,49

	139
	Коновалов Иван Афонасьевич
	3,49

	140
	Коновалова Антонина Карповна
	3,49

	141
	Коновалова Евдокия Сергеевна
	3,49

	142
	Корнеев Николай Григорьевич
	3,49

	143
	Карабухина Матрена Емельяновна
	3,49

	144
	Королев Петр Семенович
	3,49

	145
	Кротова Нина Никитична
	3,49

	146
	Кузьмин Иван Филиппович
	3,49

	147
	Кузьмин Тит Федотович
	3,49

	148
	Кузьмина Евдокия Стефановна
	3,49

	149
	Леонов Иван Степанович
	3,49

	150
	Леонов Павел Архипович
	3,49

	151
	Леонова Анастасия Лукьяновна
	3,49

	152
	Лесовой Виктор Михайлович
	3,49

	153
	Лесовой Владимир Федорович
	3,49

	154
	Лесовой Михаил Игнатьевич
	3,49

	155
	Ляльков Владимир Петрович
	3,49

	156
	Лялькова Мария Яковлевна
	3,49

	157
	Мамейкина Екатерина Яковлевна
	3,49

	158
	Марков Илья Иванович
	3,49

	159
	Марков Михаил Максимович
	3,49

	160
	Маркова Анна Григорьевна
	3,49

	161
	Маркова Елена Павловна
	3,49

	162
	Маркова Ксения Алексеевна
	3,49

	163
	Мартынов Алексей Иванович
	3,49

	164
	Матвеев Михаил Прокофьевич
	3,49

	165
	Матвеева Ульяна Федоровна
	3,49

	166
	Медведев Анатолий Владимирович
	3,49

	167
	Медведев Михаил Васильевич
	3,49

	168
	Михайлов Антон Тимофеевич
	3,49

	169
	Михайлов Петр Владимирович
	3,49

	170
	Михайлова Фекла Денисовна
	3,49

	171
	Михайловский Валентин Сергеевич
	3,49

	172
	Михалевская Валентина Александровна
	3,49

	173
	Морозов Михаил Иванович
	3,49

	174
	Мухина Валентина Петровна
	3,49

	175
	Мухина Ольга Стефановна
	3,49

	176
	Никитин Прокофий Борисович
	3,49

	177
	Никифорова Анастасия Прокофьевна
	3,49

	178
	Никифорова Варвара Николаевна
	3,49

	179
	Никифорова Мария Максимовна
	3,49

	180
	Николаев Илья Маркович
	3,49

	181
	Никущенко Пелагея Семёновна
	3,49

	182
	Осипов Андрей Спиридонович
	3,49

	183
	Осипова Татьяна Григорьевна
	3,49

	184
	Павлов Михаил Парфенович
	3,49

	185
	Постушенко Мария Андреевна
	3,49

	186
	Постушенко Мария Аркадьевна
	3,49

	187
	Постушенко Николай Иванович
	3,49

	188
	Постушенко Николай Петрович
	3,49

	189
	Пацеева Мария Владимировна
	3,49

	190
	Пименова Матрена Андреевна
	3,49

	191
	Пименова Фекла Григорьевна
	3,49

	192
	Подземельников Виктор Моисеевич
	3,49

	193
	Подземельникова Екатерина Афонасьевна
	3,49

	194
	Пастушенкова Мария Филипповна
	3,49

	195
	Радченко Мария Ильинична
	3,49

	196
	Радченко Мария Ильинична
	3,49

	197
	Радченко Мария Федотовна
	3,49

	198
	Радченко Сергей Иванович
	3,49

	199
	Ребенков Мартин Васильевич
	3,49

	200
	Рябикова Пераскевья Григорьевна
	3,49

	201
	Рябинкова Анна Андреевна
	3,49

	202
	Рябов Иван Семенович
	3,49

	203
	Рябова Анна Леоновна
	3,49

	204
	Рябова Варвара Семеновна
	3,49

	205
	Савельев Василий Прохорович
	3,49

	206
	Савельев Василий Семенович
	3,49